administração municipal através do Consórcio Intermunicipal 
Multifinlitário do Vale do Aço - CIMVA. Empresa: CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE MULTIFINLITÁRIO DO VALE DO AÇO – CIMVA, 
inscrito no CNPJ sob o no. 21.466.841/0001-69. O valor global da 
contratação será da ordem de R$ 7.227.688,01 (sete milhões duzentos 

e vinte sete mil seiscentos e oitenta e oito reais e um centavo) para 12 
(doze) meses de prestação dos serviços. Caratinga, 14 de maio de 2025 
– Giovanni Correa da Silva –Prefeito Municipal. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato do Contrato n° 021/2025 – 
Processo Administrativo n° 076/2025, Dispensa Por Justificativa n°

[...]

precípuas da administração municipal através do Consórcio 
Intermunicipal Multifinlitário do Vale do Aço - CIMVA. Empresa: 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE MULTIFINLITÁRIO DO VALE DO AÇO 
– CIMVA, inscrito no CNPJ sob o no. 21.466.841/0001-69. O valor global 
da contratação será da ordem de R$ 7.227.688,01 (sete milhões 
duzentos e vinte sete mil seiscentos e oitenta e oito reais e um centavo) 
para 12 (doze) meses de prestação dos serviços. Caratinga, 14 de maio 
de 2025 – Giovanni Correa da Silva –Prefeito Municipal. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato do Contrato n° 019/2025 – 
Processo Administrativo n° 069/2025, Inexigibilidade n° 016/2025,

[...]

duração de aproximadamente 90m, por parte do artista Adriana Arydes 
em 20/06/2025, no evento Aniversario da Cidade, no município de 
Caratinga/MG. Empresa: NOSSA MISSÃO PRODUÇÕES LTDA, inscrito no 
CNPJ sob o nº. 42.667.599/0001-61. O valor global da contratação será 
da ordem de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) A vigência do 
contrato será até dia 20 de junho 2025 - Caratinga/MG 14 maio de 2025 
– Giovanni Correa da Silva – Prefeito Municipal. 

MUNICIPIO DE CARATINGA torna público autorização final do Processo 
Administrativo N° 030/2025 – Dispensa Por Limite Eletrônica N° 
012/2025. Objeto: Aquisição de emulsão asfáltica, conforme solicitado 
pela Secretaria Municipal de Obras. Vencedor: TEC PAV PAVIMENTACAO 
ASFALTICA LTDA - CNPJ 40.733.951/0001-94, Valor Global: R$ 
61.316,00 (Sessenta e um mil trezentos e dezesseis reais). Alcides Leite 
Mattos da Silva - Secretário Obras Públicas e Defesa Social – Caratinga-
MG, 09 de maio de 2025. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Concorrência N° 
001/2025. Objeto: Cessão administrativa, de forma temporária, para fins